●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
共模滤波器
高速差动信号线用
（USB2.0， LVDS等）
TCM系列
Type:
Issue date:

001-04 / 20110928 / c9712_tcm_g
电气特性
电气特性例
阻抗频率特性
品名
共模阻抗
( ) [100MHz]
直流电阻
( )[1 line]
额定电流
Idc 最大 (A)
额定电压
Edc 最大 (V)
绝缘电阻
最小 (M )
TCM0605G-900-2P-T200 90±20% 3±30% 0.1 10 10
TCM0605G-650-2P-T200 65±20% 2.7±30% 0.1 10 10
Im
pe
da
nc

001-04 / 20110928 / c9712_tcm_g
电气特性
电气特性例
阻抗频率特性
品名
共模阻抗
( ) [100MHz]
直流电阻
( )[1 line]
额定电流
Idc 最大 (A)
额定电压
Edc 最大 (V)
绝缘电阻
最小 (M )
TCM0806G-350-2P 35±30% 1.15±30% 0.10 10 10
TCM0806G-650-2P 65±20% 2.50±30% 0.10 10 10
TCM0806G-900-2P 90±20% 2.70±30% 0.10 10 10
TCM0806G-151-2P 150±20% 4.00±30% 0.10 10 10
1 10 100 1000 10000
10000
1000
100

001-04 / 20110928 / c9712_tcm_g
电气特性
电气特性例
阻抗频率特性
品名
共模阻抗
( ) [100MHz]
直流电阻
( )[1 line]
额定电流
Idc 最大 (A)
额定电压
Edc 最大 (V)
绝缘电阻
最小 (M )
TCM1608G-350-4P 35±30% 0.85±30% 0.10 5 10
TCM1608G-650-4P 65±20% 1.30±30% 0.10 5 10
TCM1608G-900-4P 90±20% 1.50±30% 0.10 5 10
TCM1608G-201-4P 200±20% 4.00±30% 0.05 5 10
1 10 100 1000 10000
10000
1000
100